
 
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 12  січня  2026 р.                                                                                        № 5- р  

 
Про уповноважену особу з  питань запобігання 

та виявлення корупції у виконавчому апараті  

районної ради 

 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 

14 жовтня 2014 року №700-VІІ «Про запобігання корупції»,  розпорядження 

голови районної ради від 01 вересня 2021 року №68-р «Про затвердження  

Положення про уповноважену особу з питань запобігання та виявлення 

корупції», з метою підвищення ефективності вжиття заходів щодо  запобігання і 

протидії корупції у Баштанській районній раді і її виконавчому апараті, 

зобов'язую: 

1. Визнати Бальчунас Любов Василівну, начальника організаційно відділу 

районної ради, уповноваженою особою з  питань запобігання та виявлення 

корупції у виконавчому апараті  Баштанської районної ради. 

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 розпорядження голови 

районної ради від 07 червня 2017 року №45-р «Про затвердження Положення про 

уповноважену особу з  питань запобігання та виявлення корупції у Баштанській 

районній раді   та визначення такої уповноваженої особи».  

4. Залишаю за собою контроль за виконанням розпорядження. 

 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК 

 

 

 

 

 

 



 


